 

             РАСПОРЯЖЕНИЕ                                             JАКААН
от  24 июня  2021 г.  №  11
с. Беш-Озек   
О дежурстве работников сельской администрации 
на период выходных и праздничных  дней
в третьем  квартале 2021 года

   
В целях  контроля за возникновением чрезвычайных ситуаций и обеспечением охраны общественного порядка  на территории МО Беш-Озекское сельское поселение:

1. Утвердить график дежурства ответственных работников сельской администрации на период  выходных и праздничных дней в третьем квартале 2021 года.   (Приложение № 1)

2. Ответственному дежурному  ежедневно докладывать дежурному ЕДДС  о ситуации, складывающейся на территории сельского поселения  по телефону  22-8-68  (с моб. 112).

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы МО
Беш-Озекское сельское поселение                                          Э.В.Мажлаева
С распоряжением ознакомлен(а):   ______________  М.В.Быкин

                                                            ___________   Э.В. Мажлаева                                                              

                                                            __________   А.О.Челбакова
                                                            __________   Л.А. Таркрашева

                                                  Приложение  к распоряжению 

                                                                      главы МО Беш-Озекское сельское                                                                

                                                                       поселение от 24 июня 2021 г. № 11
ГРАФИК
  дежурства ответственных работников сельской администрации 
в период выходных и праздничных дней 
в третьем квартале  2021 г.                                                       

	№ п/п
	Дата
	Ф.И.О.
	Должность
	Номер

телефона

	1
	03.07.2021
	Быкин М.В.
	Глава
	9139904087

	
	17.07.2021
	
	
	

	
	31.07.2021
	
	
	

	
	14.08.2021
	
	
	

	
	28.08.2021
	
	
	

	
	11.09.2021
	
	
	

	
	25.09.2021
	
	
	

	2
	04.07.2021
	Мажлаева Э.В.
	Специалист
	9136904461

	
	18.07.2021
	
	
	

	
	01.08.2021
	
	
	

	
	15.08.2021
	
	
	

	
	29.08.2021
	
	
	

	
	12.09.2021
	
	
	

	
	26.09.2021
	
	
	

	 3
	10.07.2021
	Челбакова А.О.
	Специалист
	 9136939905

	
	24.07.2021
	
	
	

	
	07.08.2021
	
	
	

	
	21.08.2021
	
	
	

	
	04.09.2021
	
	
	

	
	18.09.2021
	
	
	

	4
	11.07.2021
	Таркрашева Л.А.
	Главный бухгалтер
	9139987449

	
	25.07.2021
	
	
	

	
	08.08.2021
	
	
	

	
	22.08.2021
	
	
	

	
	05.09.2021
	
	
	

	
	19.09.2021
	
	
	


РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ


АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА


БЕШ-ОЗОК JУРТ 


ПОСЕЛЕНИЕ 


МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОНИН  


БАШЧЫЗЫ





РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ


РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ


ГЛАВА 


МУНИЦИПАЛЬНОГО


 ОБРАЗОВАНИЯ БЕШ-ОЗЕКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ








